
RITUÁL BALI

ROZJASNĚNÍ A ZPEVNĚNÍ                        

Rozjasňující a modelující rituál, jehož základem je peeling z ovoce noni 

a kokosu s neobvyklou exotickou vůní a maska z květů ibišku, která má 

zpevňující účinky a zanechává na těle perleťový lesk. Procedura je 

zakončena hluboce relaxační masáží s nádhernou vůní třešňových 

květů pro pocit hlubokého uvolnění.

JCESTOVÁNÍ NA BALI (peeling + masáž)

RITUÁL JAPONSKO

HYDRATACE A RELAXACE                                                       110 min | 430 PLN

Ošetření s remineralizačním peelingem z ústřicových mušlí 

v kombinaci s vyživujícími účinky masky na bázi bavlny a rýžového 

oleje. Na závěr si dopřejte masáž s použitím mimořádně výživného 

oleje ze zeleného čaje a řasy wakame. Ošetření pro dehydratovanou 

pleť, která potřebuje výživu, zpevnění a komfort. Výsledek? Tělo 

zahalené do jemných a osvěžujících tónů zeleného čaje.

CESTOVÁNÍ DO JAPONSKA (peeling + masáž)                

 

110 min | 430 PLN

SVĚT RITUÁLŮ PRO TĚLO 

SAINT MALO

70 min | 360 PLN

70 min | 360 PLN    



RITUÁL SICÍLIE

ČIŠTĚNÍ A REGENERACE                    

Rituál pocházející ze slunného italského ostrova.   Čistící a exfoliační 

účinky peelingu ze sopečného popela v kombinaci s výživnou maskou, 

která obnovuje pružnost. Na závěr regenerační máslová masáž s 

hruškovou figurkou a pomerančovým květem. Citrusová vůně 

povzbuzuje smysly a vybízí tělo i mysl ke chvílím absolutní relaxace.

CESTOVÁNÍ DO SICÍLIE (peeling + masáž)

RITUÁL SKANDINÁVIE

PROCEDURA  ANTI  AGING                           

Objevte blahodárné účinky jantarového peelingu, vzácného kamene s 

léčivými účinky, masky z polárních řas a jejich inovativních účinků proti 

stárnutí a zdraví prospěšných rostlin, jako je horský rozmarýn a 

rakytník. Vaše tělo bude plně omlazené, vyživené a zahalené do 

smyslné vůně.

CESTOVÁNÍ DO SKANDINÁVIE (peeling + masáž) 

 

110 min | 430 PLN      

70 min | 360 PLN

70 min | 360 PLN

110 min | 430 PLN


	Strona 1
	Strona 2

